[bookmark: _GoBack]展示会のご案内

拝啓　秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜わり深くお礼申し上げます
さて　このたび弊社では　本年度発売となりました新製品のご紹介を兼ね
展示会を催すこととなりました
現在業界でも注目されている製品を多々そろえ 詳しい製品説明をさせていただく
予定でおります
ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが　この機会に是非ご来場くださいますよう
ご案内申し上げます
敬具
平成〇〇年〇〇月
　　株式会社あいうえお
　　　　　代表取締役　〇〇  〇〇

記

日時　　平成○○年○月○日（〇） 〇時より〇時まで
場所　　かきくけこ会館
 　　　　       X県X市X町X番XXXXXX
以上